市政記者クラブ加盟社 各位

   全員協議会を開催します

 このことについて、全員協議会を次により開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 開催日時 令和４年８月23日（火） 午後１時

２ 開催場所 本庁舎別館３階 第１・第２委員会室

３ 協議事項

(1) 令和４年度９月補正予算の概要について

(2) 新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金を活用して実施した事業の実

績及び効果について

(3) 新市庁舎のあり方に関する「市民会議」及び「有識者等懇話会」の開催状況等に

ついて

(4) 受領済み市・県民税申告書の未処理について

(5) 盛岡地区衛生処理組合管内におけるし尿等処理料金及び激変緩和措置について

(6) 盛岡市自殺対策推進計画中間評価について

(7) 盛岡市立保育所民営化計画・第４次民営化実施計画の見直しについて

(8) ＩＧＲ新駅設置について

(9) 盛岡市市営住宅長寿命化計画の改定について

(10) 盛岡市動物公園再生事業について

(11) 道の駅設置事業の進捗状況等について

(12) 市立図書館大規模改修事業の進捗状況について

(13) 農業集落排水事業及び公設浄化槽事業に係る企業会計移行の方向性等について

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和４年８月18日

議会事務局議事総務課

裏面あり

(14) 下水道事業に係る「新経営戦略」の策定及び使用料改定に向けた今後の方針につ

いて

                        担当：議会事務局議事総務課

                           議事係 舘澤 茜

                         ℡：（直通）019-613-8314